da S. Ambrogio, da Arrighetto da Settimello, da Marziale 

e da altri autori 26"-37" ‘'Auctoritas Albertani super 

capitulo de amore et dilectione Dei et proximi et rerum 

et de fortuna vite’. Estratti dai trattati morali d’Alber- 

tano da Brescia: De dilectione Dei et prorimi e De doctrina 

loquendi et tacendi 40-42‘ ‘ Epistola Rev. D. Card. Ru- 

teni [Isidoro di Tessalonica] ad Rev. Dom. Bessarionem 

Episc. Tusculannm Card. Nicenum Bononiae Legatum cum 

capta Constantinopoli idem Cardinalis Rutenus e manibus 

Turcorum in Cretam insulam profugisset. De greco in la- 

tinum conversa ’. (In Creta, VI* Iulii 1453). | ' Sepenu- 

mero ante actis temporibus? — ‘Tue in omnibus. R.tie 

Isidorus Cardinalis In Creta VJ® Iulii 145(3) ᾿. Segue una 

lettera lat. di Lianoro Lianori, o Leonori Leonorio, bolo- 

gnese ad uno di nome Alberto inviandogli la sna versione 

dal greco di detta epistola 43-47" ‘ Vita et mores 

Turci, etc. | Ad serenissimum et invictissimum kRegem 

Aragonum Nicolai Sagundini viri doctissimi oratio ?. | 

Edita a Napoli il 31 genn. 1453. <Cfr. Apostolo Zeno. Dis- 

sertaz. Vossiane, I, 341) 47-48" * Epistola Turci ad Pon- 
tificem ἡ (1° giugno 1486). | ‘ Morbesanus heiesti cum fra- 
tribus suis ° 

Dat. anno Mahumeti octogentesimo quadragesimo, die primo 

Iunii, quod est anno MCCCC XXXVI” 48" ‘ Epigram- 
mata et dicta (Ausonii Peonii) ’. Cfr. Ausonii Opera (Paris, 

Didot, 1887) Epigr. 8, 10, 11, 12, 23 e 45 55-57" Spa- 

gnuoli Gio. Battista detto il Mantovano. Sei lettere latine 

a Gio. Battista Refrigerio (Bologna 28 apr. 1476, 21 lu- 

glio 1476, 12 agosto 1478; Reggio, 23 genn. 1479; Man- 

tova, 29 gen. 1480 e 16 febbr. 1480) 59"-136" Excerpta 

lat. ex Dione Cassio. Hist. Rom., lib. XLIV, cap. 36-49; 
ex Xenophontis Cyri inst. lib. VIII, cap. VII; ex Sallustio. 

Bell. Iugurth. $ X, Cutil. $ LVIII: ex Strabone. Geogr., 

ed Didot, lib. XIV, cap.  V, 8; ex Macrobio. Saturnal., 

lib. I;-cap. b:;.lib. II, cap. 2; ὦ; ex. Aulo Gellio; ΘΟ ἢν 

lib. I, X, XI, XII, XIII e XVI; ex Euripide, in Hecubda; 

ex Cicerone, T'usc. Disp. I, 30; Orautiones passim; De Di- 

— ‘circa Dalmatiam et Corvatiam visitare. 
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 vinat. I, 4; Epist. V, 12; ex Eusebii Pamphili Praepar. 

cuangel, lib. Tyicap 3, lib. VI, cap. I, lib. VII, cap. I, 
lib. VI, cap. 2, Eccles. hist., lib. I e X, ex Flavii Tosephi 

Antig. Iud. XVII, 6; ex Valerio Maximo, lib. VII, cap. 2; 

ex Prisciano, De mensuris; ex Plinio. Nat. hist., XXII, 1, 

ἜΣ 4:9D; 9, 9) 10.195 19. 15,47; 18; 20; 21, 22,28, 24, 
25; ex Pontano. De fortitudine (Venezia, 1512, lib. II, 10); 

ex Ausonio. Epigramm. XIII, XXIII, XXXIX, CXIX, 

PRIN V,, LEX LXAXVIREXRXVITRRLXXIX IXXX:; 
LXXXI, LXXXII, LXXXTII, XLII; ex Ovidio. Eleg. et 

Am., I, II, 35; ex Virgilio. Aen. I, 64-107, 181-8, 142, 

148-154, 173-179, 198-214, 227-261, 326-334, 423-9, 463-4, 

503-8, 522-574, 595-630; ex Calpurnio. Ecl. III, 90; XI, 

20-25; ex P. Gregorio Tifernio. (Cfr. Delitiae CC italor. 

poetar., P. II, p. 1173-4); ex Plutarcho. Vitae. Aristides, 

cap. VI, Cato Muior, cap. V et passim; ex Plauti Aulu- 

laria, v. 282-749; Captivi, v. 42-937 137" ‘ Porciae fa- 

miliae geneographia ’ Autogr. di Pandolfo Collenuccio 

137" ‘ Versus graeci in latinum deducti per Ὁ. Pandul- 

phum Collenucium Pisaurium, legum doctorem, ex Octa- 
viano eius fratri elargiti ’. |‘ Primum Deum honora postea 

autem parentes’ — ‘ Fugere autem fideiussionem Thales 

Milesius dixit ”. 158" <Graecae inscriptiones in latinum 

translatae et graecum alphabetum magnum) 1405-1457 

Excerpta e Tito Livio. Hist., lib. I, II, IV, IX, X 1467 

‘ Desperatio Christofori de Cambiago ’. | ‘ Proh scelus et 

diri damnanda potentia fati’ — ᾿ Exercens misero cogit 
amore mori. ‘ Cunus Philelpho ’. | ‘ Quid me sollicitas 
tam crebro Marte, Philelphe ’ 

mentula tua clauda est’. ‘ Responsio ad supraseriptum 

vatem per Porcellium ’. | ‘ Istic digna ὕπο vetule vescica 

priapo ° — ‘ Me quoque cum trevio, care Philelphe, voca ’. 

— ‘ Desine; nam semper 

9 

τ ἢ Porcelius pro quadam juvene Romana ’. | * Vult pater ut 
v) iungar greco Romana marito ᾿ — ‘ Per caput hoc juro cer- 

vus et alter erit ". ‘dem in mulierem ’. ‘ Vis replere 

olidam, mulier, stomacosam cavernam ’ — ‘ Policitisque 

puer: diviciisque senex ’ 146" ‘ Gabrielis Theodori Sa- 

lonigenae ad Hieronymum Manfredum Bonon. artium et 
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medicinae doctorem carmen ἡ. | Dulcibus elicuit meretrix 

me perfida verbis’ — ‘ Sydera si qua nocent, vel medi- 

cina juvat ’. ‘Gabrielis Theodori. Implorat auxilium a 

M.° Gabriele Veronensi ’. | ‘ Diligo participem nostri te 

nominis atque’ — 'Inguinis accepto pressa puella gemet ’. 

‘ Gratiarum actio ’. | ‘ Quot fluctus Benacus habet, quot 

littus harenas”. ‘ Votum debitum Priapo”.| Votum pingue 

feram, tibi Priape ’ 147"-8 ‘ De ponderibus et mensu- 

ris’ 149 ‘' De calendis, Nonis et Idibus ’ 149-152" 
‘ Vetustarum seripturarum interpretatio ’. (Spiegazione di 

sigle e abbreviazioni epigrafiche) 153 ᾿ Provinciarum 

ac civitatum, fluminamque ac montium, aequorum, sinuum 

atque insularum nova nomina ex certis auctoribus nostri 

temporis ’ 154-155 Excerpta ‘ Ex libro de temporibus 

Eusebii, Hieronymi ac Prosperi, qui postea Eusebio addi- 

derunt ἢ 156-166 Excerpta lat. Ex Plauto in $Sticho. 
Passim. ἡ Idem in Truculento *. Passim. ἡ Ex Plauto. Cap- 

tivi duo’. Passim. ᾿ Ex Plauto in Curculione, in Amphi- 

trione, in Asinaria, in Aulularia, in Pseudulo, in Baechide, 

in Mostellaria, ex Menechmo, in Milite, in Mercatore, in Pe- 

nulo, in Persa, in Rudente’. Passim. 167 Excerpta lat. 

‘ Ex Diodoro Siculo. 5bi0l. hist. I, 1 168-171 Excerpta 

ex Plauti Amphitryone passim., ex Aulularia v. 2-248 ° 

173-176" Excerpta lat. ex Polybio. MHist., lib. I passim. 

185 ‘ Oratio fratris Phylippi artis litterarie indaga- 
toris diligentissimi ’. | " Temeritate insipientiaque ? — 

‘ Batizatique fuerint ’ 187 ‘ Oratio habita per me Ce- 
sarem Nappeum in introitu officiiù Vallis Hamonis Brisi- 

ghelle. 13 aprilis 1452’ 188" ‘ In Barbatiam mor-: 
tuum de anno 1478”. Epigr. lat. 188* ‘ Pomponii 

oratio edita Romae iu principio studii 1482 ’. | ‘ Littera- 
rum exercitationes ἡ — ‘ turpi ejectione penam dabo ’ 

190-197 ‘ Epithaphium compositum a M.° Baptista pre- 

dicto (Mantuano) pro Bartholomaeo Mini de Rubeis 1482 ?. 

‘ Epithaphium eiusdem compositum a Io Baptista Refri- 

è) 

gerio °. ‘ Epitaphium Federici Ducis Urbini compositum 

a Refrigerio”.‘' Carmina Refrigerii ad Iacobum Luparum ?. 

‘ Epithaphium Leonorae ducisse Ferrariae per Magistrum 

CC SIE 
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Baptistam ". ᾿ Eiusdem pro Margarita filia Marchionis Man- 

‘ tuae post nativitatem statim defuncta ᾿. ‘ In mortem ΔΙ.“ 

Comitis Galeatii Pepuli. 1491”. ‘Super speculo. Carmina 

Octaviani Collenutii Pisaurensis ἢ. ἢ Eiusdem pro imagine ”. 

‘ Ad Benedictum Morandum ”?. ‘ Epitaphia Xanti Benti- 

voli composita a Mario Philelpho ’. ‘ Aliud pro eodem per 

Lippum ’. (Cfr. Giorn. stor. d. lett. ital. XLV, 3). ‘ Car- 

mina mibi missa a d. Agamennone Marescotto de Calvis 

de anno 1487 ?. ‘ Carmina composita a Io. Baptista Re- | 

frigerio et scripta in camera aundientiae Magnificorum d. 

Sexdecem sub figuris imperatorum ibidem pictis ’. ‘ Flo- 
riavi Dulphi carmina ’. ᾿ Epitaphia Philippi Beroaldi ’ 

194" * Vocabula obscuriora in duabus epistolis Plinii exi- 

stentia, declarata ut infra per Philippum Beroaldum de